
Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 23 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 94 95 94 283 95 94 95 284 567 14 II.
II. 16 POLÁCH Jan 1988 38840 0543 Louny 97 95 93 285 95 94 90 279 564 12 II.
III. 24 PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 93 93 96 282 93 90 91 274 556 9 II.
4. 2 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 94 94 278 93 91 94 278 556 9 II.
5. 32 SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 95 94 94 283 89 91 92 272 555 12 II.
6. 9 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 DUEL Praha 91 92 93 276 89 89 99 277 553 10 II.
7. 8 KŘIKAVA Ivan 1962 00355 0069 DUEL Praha 91 95 89 275 90 91 94 275 550 9 II.
8. 3 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 0543 Louny 86 93 94 273 92 89 94 275 548 10 II.
9. 18 CHMEL Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 91 90 94 275 93 89 89 271 546 7 II.

10. 22 SZEKELY Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 91 93 89 273 92 88 88 268 541 8 III.
11. 19 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 86 94 89 269 91 92 87 270 539 10 II.
12. 20 CHMEL Karel 1969 01575 0069 DUEL Praha 85 83 88 256 91 87 90 268 524 7 -
13. 10 HATL Ladislav 1945 30667 75018 AVZO Křinec 85 91 92 268 88 78 84 250 518 5 III.
14. 17 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 DUEL Praha 87 91 91 269 80 84 81 245 514 3 -
15. 27 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 Louny 86 83 88 257 89 77 85 251 508 1 -
16. 25 PACUM Miroslav 2003 41509 0543 Louny 71 89 81 241 90 90 86 266 507 6 -
17. 26 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 Louny 87 92 88 267 78 80 79 237 504 4 -
18. 31 FRONĚK Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 83 87 90 260 79 86 78 243 503 2 -
19. 5 FLEISCHMAN Robert 1974 41136 0121 Chaloupky 80 87 86 253 87 75 87 249 502 7 -
20. 6 PAŠTĚKA Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 89 93 93 275 72 74 79 225 500 5 -
21. 7 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 79 73 86 238 91 78 88 257 495 3 -
22. 12 PLETÁNEK Václav 1949 05272 0251 Slaný 89 84 86 259 73 87 74 234 493 1 -
23. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 86 90 266 68 82 76 226 492 3 -
24. 14 SMETANA Jan 1952 03044 0069 DUEL Praha 84 77 83 244 83 84 80 247 491 4 -
25. 4 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 84 86 82 252 72 80 83 235 487 3 -
26. 29 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 Louny 77 73 82 232 89 91 69 249 481 6 -
27. 13 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 79 82 78 239 72 81 71 224 463 3 -
28. 15 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 77 88 64 229 50 80 62 192 421 2 -
29. 21 JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 86 86 87 259 63 35 57 155 414 3 -
30. 28 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 Louny 73 71 80 224 45 41 50 136 360 6 -
27. 11 DANĚK Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 68 73 61 202 0 0 0 0 202 0 -

Ředitel sout ěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Ivan Hermel A-1523
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1. kolo Pražské střelecké ligy 2016 a Pražský přebor 2016

Disciplína: SP 30+30

28.5.2016



Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie muži, ženy

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 23 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 94 95 94 283 95 94 95 284 567 14 II.
II. 16 POLÁCH Jan 1988 38840 0543 Louny 97 95 93 285 95 94 90 279 564 12 II.
III. 32 SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 95 94 94 283 89 91 92 272 555 12 II.
4. 9 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 DUEL Praha 91 92 93 276 89 89 99 277 553 10 II.
5. 20 CHMEL Karel 1969 01575 0069 DUEL Praha 85 83 88 256 91 87 90 268 524 7 -
6. 31 FRONĚK Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 83 87 90 260 79 86 78 243 503 2 -
7. 5 FLEISCHMAN Robert 1974 41136 0121 Chaloupky 80 87 86 253 87 75 87 249 502 7 -
8. 6 PAŠTĚKA Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 89 93 93 275 72 74 79 225 500 5 -

Ředitel sout ěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Jiří Neuberg A-0993

IT VT
Klub

Přeborníkem Prahy pro rok 2016 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii mužů je Tomáš Trnka

Výsledková listina st řelecké sout ěže
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1. kolo Pražské střelecké ligy 2016 a Pražský přebor 2016
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 2 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 94 94 278 93 91 94 278 556 9 II.
II. 8 KŘIKAVA Ivan 1962 00355 0069 DUEL Praha 91 95 89 275 90 91 94 275 550 9 II.
III. 3 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 0543 Louny 86 93 94 273 92 89 94 275 548 10 II.
4. 22 SZEKELY Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 91 93 89 273 92 88 88 268 541 8 III.

Ředitel sout ěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Ivan Hermel A-1523

Přeborníkem Prahy pro rok 2016 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Josef Houfek
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 24 PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 93 93 96 282 93 90 91 274 556 9 II.
II. 10 HATL Ladislav 1945 30667 75018 AVZO Křinec 85 91 92 268 88 78 84 250 518 5 III.
III. 7 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 79 73 86 238 91 78 88 257 495 3 -
4. 12 PLETÁNEK Václav 1949 05272 0251 Slaný 89 84 86 259 73 87 74 234 493 1 -
5. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 86 90 266 68 82 76 226 492 3 -
6. 14 SMETANA Jan 1952 03044 0069 DUEL Praha 84 77 83 244 83 84 80 247 491 4 -
7. 4 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 84 86 82 252 72 80 83 235 487 3 -
8. 13 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 79 82 78 239 72 81 71 224 463 3 -
9. 15 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 77 88 64 229 50 80 62 192 421 2 -

10. 21 JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 86 86 87 259 63 35 57 155 414 3 -
11. 11 DANĚK Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 68 73 61 202 0 0 0 0 202 0 -

Ředitel sout ěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Ivan Hermel A-1523

Přeborníkem Prahy pro rok 2016 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii veteránů Petr Packan
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Velká cena Chaloupek 2016

1. kolo Pražské střelecké ligy 2016 a Pražský přebor 2016

28.5.2016

Disciplína: SP 30+30
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: junioři, dorost

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 18 CHMEL Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 91 90 94 275 93 89 89 271 546 7 II.
II. 19 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 86 94 89 269 91 92 87 270 539 10 II.
III. 17 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 DUEL Praha 87 91 91 269 80 84 81 245 514 3 -
4. 27 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 Louny 86 83 88 257 89 77 85 251 508 1 -
5. 25 PACUM Miroslav 2003 41509 0543 Louny 71 89 81 241 90 90 86 266 507 6 -
6. 26 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 Louny 87 92 88 267 78 80 79 237 504 4 -
7. 29 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 Louny 77 73 82 232 89 91 69 249 481 6 -
8. 28 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 Louny 73 71 80 224 45 41 50 136 360 6 -

Ředitel sout ěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Ivan Hermel A-1523

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2016

1. kolo Pražské střelecké ligy 2016 a Pražský přebor 2016

28.5.2016

Disciplína: SP 30+30

Pořadí
Start.
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Přeborníkem Prahy pro rok 2016 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii juniorů a dorostu je Petr Chmel


